
 
 
 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 
 

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o 
Edital do Processo Seletivo nº 01/2017, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 
Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização 
do Processo Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem 
recursos pendentes, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para as funções de PROFESSOR 
SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO 
FUNDAMENTAL, PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR 
SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE e PROFESSOR SUBSTITUTO 
ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, cuja lista de classificação está relacionada 
abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total 
de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2017 do Processo 
Seletivo. 
Fica também homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato com 
Deficiência, candidato Negro, Negra ou Afrodescendente e candidato Idoso. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 
 
 

Limeira, 17 de janeiro de 2018. 
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS POR FUNÇÃO 
 

FUNÇÃO 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236001270 VANESSA CRISTINA DA SILVA SANTOS 453848060 79,33 1 
 0236001232 TATYANE HELENA GODOY SILVA 35673795-0 75,33 2 
 0236000639 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 73,33 3 
 0236000023 ADRIANA MARA TESOLIN BARBOZA 40983889-5 72,67 4 
 0236000266 CRISTIANE DE SOUZA SILVA 237319056 71,67 5 
 0236000981 PATRICIA ADORNO BASTOS FERRAZ 35673753-6 70,33 6 
 0236000720 LÍVIA CUARTERO GIMENES 433182477 70,00 7 
 0236001204 SUSANA APARECIDA CHINELLATO 16.659.375-8 70,00 8 
 0236000130 ANDREIA XIMENES DA SILVA 14469878-x 69,67 9 
 0236000057 ALINE FERNANDA SIQUEIRA BETIN 447932640 69,33 10 
 0236000285 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 69,33 11 
 0236000207 CAROLINA GIORDANO 27768576x 68,00 12 
 0236000297 DANIELA LEO 26423507-1 67,67 13 
 0236000193 CARLA DAIANI LORENZETE PATRICIO 400546371 67,00 14 
 0236000039 ALESSANDRA APARECIDA PANSERI 323914792 66,67 15 
 0236001211 SUZANA APARECIDA ROSA 18133895 66,67 16 
 0236000094 ANA LÚCIA ALVES DE FREITAS 16340514-1 66,33 17 
 0236000172 BRUNA MARIA MONTESANO 46.499.029-4 66,33 18 
 0236000520 GISELE BOMBARDA VALLADARES 342534336 66,00 19 
 0236000107 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 66,00 20 
 0236000688 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 66,00 21 
 0236000922 MILENE FERREIRA DOS SANTOS TOLEDO 12.443.150-3 65,00 22 
 0236000262 CONCEIÇÃO DUARTE MONTEIRO 27.532.466-7 65,00 23 
 0236000166 BIANCA PEREIRA 43540552-4 65,00 24 
 0236000652 JULIANA LADARIO RODRIGUES DE SOUZA 307461427 65,00 25 
 0236001021 REGIANE SIQUEIRA 47.139.167-0 65,00 26 
 0236000707 LIDIANE FERNANDES MAMONI 40984178X 65,00 27 
 0236000989 PATRICIA PAVANELLI CORRÊA SILVA 434588611 65,00 28 
 0236000574 ISAMARA MARGARETE DA SILVA 40.421.803-9 65,00 29 
 0236000076 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2 64,33 30 
 0236000191 CARLA CRISTINA ROSA 5376635 64,33 31 
 0236000781 MÁRCIA ALVES RODRIGUES RISSO 339106761 63,33 32 
 0236000737 LUCIANA FERREIRA ZANOBIA 436163147 63,33 33 
 0236000671 KARINELLE FAGUNDES ALVES 453103170 63,33 34 
 0236000237 CINTIA DE OLIVEIRA SOARES 40854997X 63,33 35 
 0236000020 ADRIANA LEITE DE BARROS DIONELLO 163395184 63,00 36 
 0236000685 KÊNIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 63,00 37 
 0236000686 KIRIATCH REGIANE DE SOUZA 48.913.366-6 62,67 38 
 0236000456 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4 62,67 39 
 0236000682 KELLY JULIANA DIAS 22813312-9 62,67 40 
 0236000370 ELAINE STAHLBERG 263739405 62,67 41 
 0236001224 TATIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 417982793 62,67 42 
 0236000969 NOELI APARECIDA COVER 228128237 62,00 43 
 0236001278 VANIA APARECIDA PINTO 8635044-4 61,67 44 
 0236000559 HELLEN PRISCILA MARTINS 471523148 61,67 45 
 0236001105 SANDRA BUCK DOS SANTOS 296997213 61,67 46 
 0236000113 ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991 61,67 47 
 0236001266 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 61,67 48 
 0236000383 ELIANA SOARES RODRIGUES DA SILVA 277677750 61,67 49 
 0236000482 FRANCIANNE FELIX LAURIANO 43817837-3 61,67 50 
 0236000292 DANIELA BERTAGNOLI 239928015 61,67 51 
 0236000058 ALINE FERREIRA BISSIANO 400376696 61,00 52 
 0236001201 SUELI GATTI DIAS DA COSTA 26.423.449-2 61,00 53 
 0236000232 CELINA MARIA DE ASSIS OLIVEIRA 287363429 61,00 54 
 0236000933 MIRIAM NOGUEIRA MORAIS YAMAZAKI M7678120 61,00 55 
 0236000445 FATIMA CRISTINA DE OLIVEIRA MALVEZZI 137521534 61,00 56 



 0236001234 TÉRCIA MENDES ASSIS 376133533 61,00 57 
 0236001178 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA MARIN 148467696 61,00 58 
 0236000402 ELIZABETH DO ESPIRITO SANTO GONÇALVES 136652219 61,00 59 
 0236000363 ELAINE CRISTINA NEVES FAHL 247570643 61,00 60 
 0236000860 MARIANA DE SOUZA SANTOS 487720921 61,00 61 
 0236000840 MARIA JOSE COSTA FONSECA 25129562x 60,33 62 
 0236000031 ADRIANA SOARES DE LIMA DIAS 176697238 60,00 63 
 0236000994 PAULA ULIAN 9820332-0 60,00 64 
 0236000495 FRANCISCA VALERIA LOURENÇO DE SOUSA 404135249 60,00 65 
 0236000313 DÉBORA CRISTINA HEREMAN 19134865 60,00 66 
 0236000603 JOANA DA SILVA ALBUQUERQUE 407724916 60,00 67 
 0236000104 ANA PAULA DE CAMARGO 488945288 60,00 68 
 0236000815 MARIA APARECIDA SOBRINHO CRUZ 268013998 60,00 69 
 0236000393 ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR 32240305-4 60,00 70 
 0236000343 EDILAINE FERNANDES DE CARVALHO ROCHA 253442138 60,00 71 
 0236000364 ELAINE CRISTINA RICARDO DE JESUS 35339234-0 60,00 72 
 0236000460 FERNANDA MARIELLE BUENO 41200435-5 60,00 73 
 0236000808 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ALMEIDA 47175903X 60,00 74 
 0236000710 LIGIA RENATA PEREIRA ZARGOLIN SILVA 40533011x 60,00 75 
 0236000774 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 60,00 76 
 0236000786 MARCIA CAVALMORETTI 191884303 60,00 77 
 0236000507 GEDALVA FIOQUE LINO 27970178-0 60,00 78 
 0236001134 SIBELE FERNANDA PESSATTI DO COUTO 307807277 60,00 79 
 0236000827 MARIA DE LOURDES ANGÉLICA DOS SANTOS 276427671 60,00 80 
 0236000955 NATASHA HEINEL REQUENA 485691887 59,33 81 
 0236000833 MARIA ESTELA BENTO MARQUES 60862729-x 59,33 82 
 0236001219 TANIA DE SALVI GODOY 14030724-2 59,33 83 
 0236001169 SIMONE PEREIRA 23.730.829-0 59,33 84 
 0236000554 HELENICE APARECIDA LOCALI ARTUR 19.224.249-0 59,33 85 
 0236001097 SABRINA DA SILVA CARDOSO FRANCISCO 387719209 59,33 86 
 0236000877 MARINA DE SOUZA POLETI 44793767-4 59,33 87 
 0236000838 MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA 421649033 58,67 88 
 0236000729 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA JUSTINO 28048850-6 58,33 89 
 0236000221 CASSIA REGINA SOUSA MENDES 412967194 58,33 90 
 0236000008 ADRIANA CAETANO SILVA 29421027-1 58,33 91 
 0236000745 LUCIANE SILVA PENTEADO SANTANA 12676261-2 58,33 92 
 0236000954 NATALIA ROSA SERPELONI 34860064-1 58,33 93 
 0236001309 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 58,33 94 
 0236000873 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA 40470197-8 58,33 95 
 0236000082 ANA CLARA COCOLICHIO SALVADOR 148776085 58,33 96 
 0236000196 CARLA MAGALHÃES CORTEZ 41133945x 58,33 97 
 0236000425 FABIANA CORREA BARBOSA SILVA 29619184-x 58,33 98 
 0236000746 LUCIENE DOURADO CALIENTE SILVA 188889875 58,33 99 
 0236000378 ELIANA APARECIDA DE NAPOLI LIMA 213458342 58,33 100 
 0236001156 SILVIA HELENA VICENTINI GRANUSSO 26481968-8 58,33 101 
 0236000508 GENI ALCARAZ GAMIS 22 978 224-3 58,33 102 
 0236000702 LETÍCIA CAMILA MOURÃO FERRARI 471483874 58,33 103 
 0236000117 ANDREA GONÇALVES 257907889 58,33 104 
 0236000269 CRISTIANE MARTINS PEREIRA DONATO DOS SANTOS 255960645 58,33 105 
 0236001185 SÔNIA CRISTINA LORIZOLA DOS REIS 16659198-1 58,33 106 
 0236001291 VIVIAN REGINA DA SILVA FEITOSA 409411966 58,33 107 
 0236000351 EDNA APARECIDA FERREIRA DE SANTANA 45384380-3 58,33 108 
 0236000096 ANA LÚCIA FELIPE 247559386 58,33 109 
 0236000217 CAROLINE NAIARA CARLIN DE SOUZA 497779377 58,33 110 
 0236001164 SIMONE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 168854259 58,33 111 
 0236000234 CHRISTIANE IMACULADA GUERREIRO 183952832 58,33 112 
 0236000578 IVANILDA APARECIDA CARDOSO PERES 218497155 58,33 113 
 0236000960 NEREIDE VIEIRA BONFIM 250736585 57,67 114 
 0236000121 ANDRÉIA CRISTINA DONATTI DE ALMEIDA 25305192-7 57,67 115 
 0236000138 ANE CAROLINE DO PRADO 48214411-7 57,67 116 
 0236000797 MARCIA RODRIGUES DA SILVA SOARES 304191413 57,67 117 
 0236001249 VAGNER GOLDONI DE ALMEIDA 339158396 57,67 118 
 0236000976 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 57,67 119 
 0236000739 LUCIANA NOVAES SOARES 191334546 57,67 120 
 0236000299 DANIELA REDONDANO 229782279 57,67 121 
 0236001144 SILVANA GANUN 13334574-9 57,67 122 
 0236000280 DAIANE CRISTINI THOBIAS DA SILVA 448504224 57,67 123 
 0236000452 FERNANDA  CRISTINA BILATO CONTI 19.225.338-4 57,67 124 
 0236000915 MICHELE SUSY VICELLI 428524369 57,67 125 
 0236001083 ROSEMEIRE ALMEIDA DA CRUZ 21497085-1 57,67 126 
 0236000412 ERICA GUGELMO  DE TOLEDO 23460813-4 57,67 127 
 0236000427 FABIANA DE ALMEIDA MEDEIROS 270426747 57,67 128 
 0236001070 ROSANNA THIMMIG SILVA 14298648 56,67 129 
 0236000785 MARCIA CAMILA PEREIRA GUIDOTTI TERRIBELE 445053859 56,67 130 
 0236001085 ROSIANE FERNANDA QUEROBIM GARCIA 403602464 56,67 131 
 0236001245 THAMIRES FERNANDA OLIVEIRA 403350219 56,67 132 
 0236000643 JULIANA CRISTINA PACOLLA CANDIOTTO 302184636 56,67 133 
 0236000157 BÁRBARA PICARELLI BUENO TANCK 302601880 56,67 134 
 0236000499 FRANCISNILL LEITE DO NASCIMENTO, 465830109 56,67 135 
 0236000696 LÉIA DE ALMEIDA SANTANA 409054628 56,67 136 
 0236000015 ADRIANA FERNANDES DE JESUS 46601678-5 56,67 137 
 0236000211 CAROLINA SCHNEIDER MENEZES 484254406 56,67 138 
 0236000763 LUZIANE DIAS MAIRINCK 625547457 56,67 139 
 0236000108 ANA PAULA RIBEIRO 403947133 56,67 140 
 0236000584 IVETE HEBLING MARTINS RODRIGUES 17290974-0 56,67 141 
 0236000907 MAYRA ALVES DE MEDEIROS 279702115 56,67 142 
 0236000935 MIRIAM SOARES DOS SANTOS 156509842 56,67 143 



 0236000308 DAYANE MAYARA POMMER BOREL 48347245-1 56,67 144 
 0236000152 APARECIDA ROSEMARY DA SILVA ROCHA 15781771-4 56,67 145 
 0236000159 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES 49762384-5 56,67 146 
 0236000115 ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI BARBOSA 451198451 56,67 147 
 0236000450 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 56,67 148 
 0236001282 VERA LÚCIA FERREIRA DE AMORIM 58822473- x 56,67 149 
 0236001197 STEPHANIE DE FREITAS ESPÍNDOLA 478907102 56,67 150 
 0236000611 JOELMA LUÍSA LOURENÇO GIANDOSO 29021003-3 56,67 151 
 0236000744 LUCIANE CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA MOSELLI 202468574 56,67 152 
 0236000274 DAIANA FABIANI DE OLIVEIRA 411325851 56,33 153 
 0236000945 MONIQUE CATHARINE MILAN BILATO 277678559 56,00 154 
 0236000423 FABIANA ALVES DOS SANTOS 214969721 56,00 155 
 0236000083 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 56,00 156 
 0236000592 JANE APARECIDA GOMES BARBOSA 257908237 56,00 157 
 0236000434 FABIANA SCAVARIELLO ZAROS 251293257 56,00 158 
 0236000772 MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 421160408 56,00 159 
 0236000749 LUCILENE VAZ 400545226 56,00 160 
 0236001059 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 16108633-0 56,00 161 
 0236000405 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064 56,00 162 
 0236000047 ALEXANDRA CAPRARO CARDERARI 22.508,003-5 56,00 163 
 0236000591 JANAINA POMMER 293386079 56,00 164 
 0236000807 MARIA ÂNGELA FANELLI GUIDO AYRES 7730780-X 56,00 165 
 0236000162 BETÂNIA VIEIRA DOS SANTOS 56 596 919 5 55,33 166 
 0236000197 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 23907097-5 55,33 167 
 0236000589 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 55,00 168 
 0236000387 ELIANE DE SOUZA SANTOS 12624862 55,00 169 
 0236001269 VANESSA CRISTINA BALTHAZAR ANTONIO 417849850 55,00 170 
 0236000923 MILENE FRANCISCA DA COSTA 41913057-3 55,00 171 
 0236000982 PATRICIA ALVES TOGNOLI 451064781 55,00 172 
 0236000225 CÉLIA AP FRANÇA DA SILVA 20148966-1 55,00 173 
 0236000743 LUCIANE BARBOSA AMORIM DA SILVA 326421610 55,00 174 
 0236001029 RENATA CANTIEIRE DE SANTIS 415162907 55,00 175 
 0236000634 JUCÉLIA MESSIAS DE CARVALHO 336758625 55,00 176 
 0236000741 LUCIANA VALIM DE MORAES 405081595 55,00 177 
 0236000091 ANA KELLY ORICOLLI SILVA 247570394 55,00 178 
 0236000127 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 55,00 179 
 0236000072 AMANDA MUSSI 476060370 55,00 180 
 0236000783 MÁRCIA APARECIDA ASSUMPÇÃO DE CAMPOS  13.267.293-5 55,00 181 
 FRANCO GOMES 
 0236000586 JACKELINE MAURÍCIO DE OLIVEIRA 474218661 55,00 182 
 0236000624 JOSIANE CRISTINA SASS BURGER 237319159 55,00 183 
 0236000645 JULIANA CRISTINA ROSSI TIMPORINI 431755656 55,00 184 
 0236001108 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 55,00 185 
 0236000525 GISELLE CRISTIANE LUIZ 41.074.130-9 55,00 186 
 0236001139 SILVANA CORREA DOS REIS OLIVEIRA 446207391 55,00 187 
 0236000030 ADRIANA ROSA DIAS DE OLIVEIRA 251295680 54,33 188 
 0236000150 APARECIDA DINIZ FERREIRA DOS SANTOS DAVID 14796624 3 54,33 189 
 0236001272 VANESSA DOS SANTOS ROCHA 454155335 54,33 190 
 0236001092 ROSINÉIA MARIA DE SOUZA FACCIN 270435803 54,33 191 
 0236001136 SILMARA ANTÔNIA BARBATO TOCCHIO 175738816 54,33 192 
 0236000864 MARIANA SPINELLI FERRARI 448485527 54,33 193 
 0236000238 CLARICE AMBROZETTO ZANGIROLAMO 16512793-4 54,33 194 
 0236000980 PATRICIA  GIUSTI  SPADOTIM 41072530-4 54,33 195 
 0236000282 DAIANE DE PAULA XAVIER 407120841 54,33 196 
 0236000128 ANDRÉIA LUISA PRADA 30447435-6 54,33 197 
 0236000142 ANGELA ISABEL MENEGHIN MANSUR 162004710 54,33 198 
 0236000453 FERNANDA BENEDITA ALVES DA SILVA 28945037-8 54,33 199 
 0236000886 MARISA FERREIRA SALES 27768725-1 54,33 200 
 0236000494 FRANCISCA PAULINA GOULART TOZZI DA SILVA 176856560 54,33 201 
 0236000762 LUZIA LUCILENE PRIVIATERI 251293853 54,33 202 
 0236000037 ALEKSANDRE DE SOUZA SIQUEIRA 301036457 54,33 203 
 0236000687 LACIANE DE OLIVEIRA BARROS 587440582 54,33 204 
 0236000937 MONICA CRISTHINE MILAN DA CUNHA 277678651 54,33 205 
 0236000250 CLÁUDIA LUISA HENRIQUE DE PAULA E SILVA 18.129.152-6 54,33 206 
 0236000661 JULIANE PEDERSEN CAVINATTO 489760569 54,33 207 
 0236000199 CARLA PASSOS GIGLIOLI 40.984.109-2 53,67 208 
 0236000087 ANA FLAVIA SACCHI PRADA 306879876 53,33 209 
 0236000983 PATRICIA APARECIDA TEIXEIRA TIAGO 407720893 53,33 210 
 0236000153 AUCILENE CAVALCANTE 45284714 53,33 211 
 0236000568 INGRID PAULA DA SILVA 40421536-1 53,33 212 
 0236000855 MARIA SIMONE AUGUSTO 225077012 53,33 213 
 0236000680 KELLY FERNANDA MEDEIROS CURTOLO 255621164 53,33 214 
 0236000579 IVANILDE DE FÁTIMA FERNANDES 15433961-1 53,33 215 
 0236000317 DÉBORA GRILLO BOTIÃO 408616659 53,33 216 
 0236000903 MAYARA CRISTINA REIS RODRIGUES 492734501 53,33 217 
 0236001054 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 53,33 218 
 0236000123 ANDREIA DE CASSIA VENTURE MORAES 21497448 53,33 219 
 0236000546 GRAZIELLA FONTANA ICHANO 211407008 53,33 220 
 0236000978 PAOLA DE SOUZA MATHEUS NEVES 463731402 53,33 221 
 0236000711 LÍLIA ELIANA DALPINO 18133859-2 53,33 222 
 0236000515 GIOVANA MASSARO FONSECA 48692564x 53,33 223 
 0236000821 MARIA CRISTINA DA SILVA 129618263 53,33 224 
 0236001174 SINARA HERNANDES LEIVAS 351677756 53,33 225 
 0236000534 GISLAINE QUESSADA ANTUNES 253052051 53,33 226 
 0236000573 ISABELE CANDIOTTO SACILOTTO 41.089.616-0 53,33 227 
 0236001177 SOLANGE APARECIDA DA COSTA RAMOS 243929997 53,33 228 
 0236000060 ALINE JUVENTINO DA FONSECA 42012764-1 53,33 229 



 0236000756 LUCRÉCIA CÂNDIDO DO PRADO 413273416 53,33 230 
 0236000415 ERIKA VIVIANE DA SILVA CAMARGO 30.519.260 -7 53,33 231 
 0236000690 LARISSA CRISTINA DE ASSIS 40349738-3 53,33 232 
 0236000862 MARIANA LUIZA FERRAZ DE CAMPOS 42852401-1 53,33 233 
 0236001240 THAIS DE SOUZA ARANTES 352628807 53,33 234 
 0236000329 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 235 
 0236000027 ADRIANA MORAIS TANK 279708476 53,33 236 
 0236000092 ANA LEIDY RAMIRES CASTRO DOS SANTOS 392161692 53,33 237 
 0236001189 SÔNIA SILVA MAXIMIANO 30561998-6 53,33 238 
 0236001034 RENATA MICHELE BARBIERI MILARE 354931611 53,33 239 
 0236000795 MÁRCIA REGINA CHANCHETTI TONHASCA 13381811 52,67 240 
 0236000366 ELAINE DE ASSIS ASBAHL TOLEDO 12877637-7 52,67 241 
 0236000726 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 52,67 242 
 0236000665 KAREN CRISTINA HORÁCIO DE SOUZA 27824371X 52,67 243 
 0236000377 ELIANA APARECIDA DE ALMEIDA EMBLICK 181339390 52,67 244 
 0236001061 ROSÂNGELA APARECIDA DA COSTA PINTO 163395275 52,67 245 
 0236000888 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 52,67 246 
 0236000436 FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA 277691400 52,67 247 
 0236000146 ANGELUCI FILGUEIRA PAGIATO CARDOSO 21994302-3 52,00 248 
 0236000667 KARINA ANDREA MAESTRELO OLIVEIRA 40617063-0 52,00 249 
 0236000406 ELOISA APARECIDA LEMES 993222 52,00 250 
 0236000348 EDIVANIA PAULINO DOS SANTOS GOMES 243941237 51,67 251 
 0236001058 ROSANA DE JESUS MARÇAL 25073767X 51,67 252 
 0236001114 SANDRA MARIA DE ARRUDA SIMPLÍCIO 32.756.601-2 51,67 253 
 0236000413 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 51,67 254 
 0236000973 NÚRIA ARAÚJO MARQUES 532057958 51,67 255 
 0236000506 GABRIELI PEDRON TROLESI 50898743-X 51,67 256 
 0236000543 GRAZIELE DE FREITAS 304475245 51,67 257 
 0236000293 DANIELA CORREA MELO 410720434 51,67 258 
 0236000602 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 51,67 259 
 0236000536 GISSELE CRISTINA NARCIZA VIEIRA 292680892 51,67 260 
 0236000715 LILIAN MOREIRA DOS SANTOS 285208949 51,67 261 
 0236001303 WILMA APARECIDA SAVAZZI 172912155 51,67 262 
 0236000946 MONIQUE DINIZ FERREIRA CAMPOS 466043594 51,67 263 
 0236000236 CIBELE APARECIDA DO NASCIMENTO 472549881 51,67 264 
 0236000286 DAISY MARSON PLEUL 17829587-5 51,67 265 
 0236000893 MARTA ALEXANDRA FERRO RODRIGUES 226134362 51,67 266 
 0236000776 MARCELA REGINA CASTELLO 40054586X 51,67 267 
 0236000319 DÉBORA SARA FERREIRA 485083991 51,67 268 
 0236001213 TAIS REGINA MENDES 409250284 51,67 269 
 0236000894 MARTA ANITA BUENO CONCI 22506716x 51,67 270 
 0236000734 LUCIANA CORREIA DA ROCHA AMADO 27793095-9 51,67 271 
 0236001248 THYCIANE BELLON VILELLA GONÇALVES 450501504 51,67 272 
 0236000194 CARLA FILOMENA FRANCISCO 184092474 51,67 273 
 0236000385 ELIANE CRISTINA CORRÊA 21.794.559-4 51,67 274 
 0236001013 RAQUEL DE FÁTIMA MOREIRA CURTI 22.507.700-0 51,67 275 
 0236000612 JOICE DE OLIVEIRA MACHADO 273642479 51,67 276 
 0236000630 JOSINÉIA FONSECA PEREIRA LEÔNCIO DE SOUZA 30356657-7 51,67 277 
 0236000658 JULIANA PERES 42.852.396-1 51,67 278 
 0236000052 ALINE CRIPPA BORGES 484816135 51,67 279 
 0236000887 MARISLEI OLIVEIRA PASCOALETO 2281133001 51,67 280 
 0236001187 SONIA MARIA PEREIRA 256903256 51,67 281 
 0236001063 ROSANGELA CURCIO MAGURNO 19923713 51,67 282 
 0236000288 DALMARIS DE MATOS PINATI SALES 428345931 51,67 283 
 0236001113 SANDRA MARIA DA SILVA 264237973 51,67 284 
 0236000090 ANA KARINA TORRES 23190408-3 51,67 285 
 0236000898 MARY PERLA MARTINS SILVA 25875591x 51,00 286 
 0236000647 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 51,00 287 
 0236000077 AMANDA SOUZA DA SILVA 333167661 51,00 288 
 0236000195 CARLA IVERSEN CASSETARIO FARIA 299317298 51,00 289 
 0236000891 MARLI APARECIDA CATINACCIO GROPPO 156122674 51,00 290 
 0236000782 MÁRCIA ANTUNES DE CAMPOS BUCK 16109359 51,00 291 
 0236000526 GISLAINE CRISTINA FONSACA DAINESE 334789473 51,00 292 
 0236001069 ROSÂNGELA VIGERELLI VICELLI 163416163 51,00 293 
 0236000182 CAMILA FERNANDA ALBINO LORENCETTI 325715932 51,00 294 
 0236000483 FRANCIELE BARBOSA DE CARVALHO 33.675.018-3 51,00 295 
 0236000722 LUANA DA SILVA CUNHA 471363868 51,00 296 
 0236000148 ANTONIA DONIZETI DE SOUZA BEZERRA 124166568 51,00 297 
 0236000188 CARINA CASCIANO 27364138 51,00 298 
 0236000300 DANIELE CATINACCIO 35262839X 50,00 299 
 0236000678 KELLI CRISTINA DAROS SANTOS 21346010-5 50,00 300 
 0236000492 FRANCILEIDE ALVES DOS SANTOS 245554270 50,00 301 
 0236000708 LIDIANI FABIANO PASINI CARVALHO 416598936 50,00 302 
 0236000764 LUZIMAR DAS GRAÇAS DE LIMA 163404136 50,00 303 
 0236001221 TANIA REGINA ESTEVAM 181282409 50,00 304 
 0236000328 DENISE RUSSO REAL SOUZA 263736040 50,00 305 
 0236000249 CLÁUDIA GUIMARÃES DE FARIAS 289449959 50,00 306 
 0236000638 JULIA MARIA LAURITO VERONEZ 420437435 50,00 307 
 0236000709 LIGIA MARIA SALMAZI FREI 422963021 50,00 308 
 0236000032 ADRIANA ZAURIZIO PARESCHI 324378476 50,00 309 
 0236000564 IEDA MARA DUMIT 12.766.587-7 50,00 310 
 0236001143 SILVANA DUARTE LAMEO BERNARDO 16107344-X 50,00 311 
 0236000905 MAYARA NUNES PECININ 440345509 50,00 312 
 0236000468 FERNANDA VILELA LINO ALVES 431756302 50,00 313 
 0236000550 HARINA DIAS DE ARAUJO 457828961 50,00 314 
 0236000254 CLÁUDIA REGINA SALVAGNI DE SOUZA 234606642 50,00 315 
 0236001202 SUELI NERY BUENO CRUZ 17589149-7 50,00 316 



 0236001030 RENATA CRISTINA LOMBARDI DE ANDRADE 448208283 50,00 317 
 0236001159 SILVIA REIS DE OLIVEIRA LINO 18128901-5 50,00 318 
 0236000925 MIRELA CRISTINA PINTO 40338809-0 50,00 319 
 0236001060 ROSANE APARECIDA DE SALES SANTOS 50330782 50,00 320 
 0236000210 CAROLINA HILARIO GALVÃO 486914094 50,00 321 
 0236000044 ALESSANDRA NOGUEIRA PENIDO DIAS 225067584 50,00 322 
 0236000251 CLÁUDIA PIERROTTI DE OLIVEIRA 40.983.760-x 50,00 323 
 0236001006 RAFAELA MODESTO BARBOSA DOS SANTOS 407722440 50,00 324 
 0236001196 STELLA SORG 459523673 50,00 325 
 0236000275 DAIANE APARECIDA BASSO 23.774.115-5 50,00 326 
 0236001095 RUTE ESTER DIAS BACELLAR 12374767-3 50,00 327 
 0236000919 MILENA BORTOLAN BOCAIUVA PELLEGRINI 277673793 50,00 328 
FUNÇÃO 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 0236000644 JULIANA CRISTINA PEREIRA 35347955x 50,00 329 
 0236000865 MARIANE ANTONIO BERNINI 465147847 50,00 330 
 0236000664 KALIANE LUZIA VICTAL 447935161 50,00 331 
 0236000009 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES 20079324X 50,00 332 
 0236000996 POLINE DE SOUZA STERZO 437712618 50,00 333 
 0236000270 CRISTIANE MILAN CATAPANO 247563511 50,00 334 
 0236000118 ANDREA LARA SOBRINO 552231915 50,00 335 

 
FUNÇÃO 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236001270 VANESSA CRISTINA DA SILVA SANTOS 453848060 79,33 1 
 0236001232 TATYANE HELENA GODOY SILVA 35673795-0 75,33 2 
 0236000639 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 73,33 3 
 0236000023 ADRIANA MARA TESOLIN BARBOZA 40983889-5 72,67 4 
 0236000266 CRISTIANE DE SOUZA SILVA 237319056 71,67 5 
 0236000981 PATRICIA ADORNO BASTOS FERRAZ 35673753-6 70,33 6 
 0236000720 LÍVIA CUARTERO GIMENES 433182477 70,00 7 
 0236001204 SUSANA APARECIDA CHINELLATO 16.659.375-8 70,00 8 
 0236000130 ANDREIA XIMENES DA SILVA 14469878-x 69,67 9 
 0236000567 INES VINHAL 243932753 69,33 10 
 0236000057 ALINE FERNANDA SIQUEIRA BETIN 447932640 69,33 11 
 0236000285 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 69,33 12 
 0236000207 CAROLINA GIORDANO 27768576x 68,00 13 
 0236000297 DANIELA LEO 26423507-1 67,67 14 
 0236000528 GISLAINE DO CARMO SANTOS 334797299 67,67 15 
 0236000193 CARLA DAIANI LORENZETE PATRICIO 400546371 67,00 16 
 0236000039 ALESSANDRA APARECIDA PANSERI 323914792 66,67 17 
 0236001140 SILVANA CRISTINA ELISBON 286747297 66,67 18 
 0236000094 ANA LÚCIA ALVES DE FREITAS 16340514-1 66,33 19 
 0236000172 BRUNA MARIA MONTESANO 46.499.029-4 66,33 20 
 0236000582 IVANISE MIRIAM WOIGT DE QUEIROZ 171918368 66,00 21 
 0236000520 GISELE BOMBARDA VALLADARES 342534336 66,00 22 
 0236000107 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 66,00 23 
 0236000688 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 66,00 24 
 0236000922 MILENE FERREIRA DOS SANTOS TOLEDO 12.443.150-3 65,00 25 
 0236000262 CONCEIÇÃO DUARTE MONTEIRO 27.532.466-7 65,00 26 
 0236000166 BIANCA PEREIRA 43540552-4 65,00 27 
 0236000464 FERNANDA MOTTA DOS SANTOS BITENCOURT 30667760X 65,00 28 
 0236000652 JULIANA LADARIO RODRIGUES DE SOUZA 307461427 65,00 29 
 0236001021 REGIANE SIQUEIRA 47.139.167-0 65,00 30 
 0236000707 LIDIANE FERNANDES MAMONI 40984178X 65,00 31 
 0236000989 PATRICIA PAVANELLI CORRÊA SILVA 434588611 65,00 32 
 0236000574 ISAMARA MARGARETE DA SILVA 40.421.803-9 65,00 33 
 0236000858 MARIANA BIGELLI PEDRO 440760069 64,33 34 
 0236000076 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2 64,33 35 
 0236000875 MARILIA PICCINIM MOREIRA DE SOUZA 42860844-9 64,33 36 
 0236000191 CARLA CRISTINA ROSA 5376635 64,33 37 
 0236000646 JULIANA CUNHA BORGO GUIRAU 411351643 63,33 38 
 0236000781 MÁRCIA ALVES RODRIGUES RISSO 339106761 63,33 39 
 0236000737 LUCIANA FERREIRA ZANOBIA 436163147 63,33 40 
 0236000671 KARINELLE FAGUNDES ALVES 453103170 63,33 41 
 0236000237 CINTIA DE OLIVEIRA SOARES 40854997X 63,33 42 
 0236000020 ADRIANA LEITE DE BARROS DIONELLO 163395184 63,00 43 
 0236000685 KÊNIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 63,00 44 
 0236000686 KIRIATCH REGIANE DE SOUZA 48.913.366-6 62,67 45 
 0236000456 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4 62,67 46 
 0236000682 KELLY JULIANA DIAS 22813312-9 62,67 47 
 0236000370 ELAINE STAHLBERG 263739405 62,67 48 
 0236001224 TATIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 417982793 62,67 49 
 0236000969 NOELI APARECIDA COVER 228128237 62,00 50 
 0236001278 VANIA APARECIDA PINTO 8635044-4 61,67 51 
 0236000748 LUCIENE SANTOS MARQUES PEREIRA 57908932-0 61,67 52 
 0236000844 MARIA JÚLIA BUCK ROSSETTO 440133786 61,67 53 
 0236000559 HELLEN PRISCILA MARTINS 471523148 61,67 54 
 0236000697 LELIA CRISTINA ELISBON 342524811 61,67 55 
 0236001105 SANDRA BUCK DOS SANTOS 296997213 61,67 56 
 0236000523 GISELE DE FATIMA DA CRUZ GODOI 433090364 61,67 57 
 0236000113 ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991 61,67 58 
 0236001266 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 61,67 59 
 0236000383 ELIANA SOARES RODRIGUES DA SILVA 277677750 61,67 60 
 0236000482 FRANCIANNE FELIX LAURIANO 43817837-3 61,67 61 
 0236000292 DANIELA BERTAGNOLI 239928015 61,67 62 
 0236000058 ALINE FERREIRA BISSIANO 400376696 61,00 63 



 0236001201 SUELI GATTI DIAS DA COSTA 26.423.449-2 61,00 64 
 0236000232 CELINA MARIA DE ASSIS OLIVEIRA 287363429 61,00 65 
 0236000933 MIRIAM NOGUEIRA MORAIS YAMAZAKI M7678120 61,00 66 
 0236000445 FATIMA CRISTINA DE OLIVEIRA MALVEZZI 137521534 61,00 67 
 0236001234 TÉRCIA MENDES ASSIS 376133533 61,00 68 
 0236001178 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA MARIN 148467696 61,00 69 
 0236000363 ELAINE CRISTINA NEVES FAHL 247570643 61,00 70 
 0236000897 MARTA VERGINIA ESPADON 163391750 61,00 71 
 0236000860 MARIANA DE SOUZA SANTOS 487720921 61,00 72 
 0236001036 RENATA ROQUE 400545949 61,00 73 
 0236000840 MARIA JOSE COSTA FONSECA 25129562x 60,33 74 
 0236000557 HELIANA DA SILVA ROMEIRO SALOMÃO 121093128 60,33 75 
 0236000031 ADRIANA SOARES DE LIMA DIAS 176697238 60,00 76 
 0236000994 PAULA ULIAN 9820332-0 60,00 77 
 0236000495 FRANCISCA VALERIA LOURENÇO DE SOUSA 404135249 60,00 78 
 0236000313 DÉBORA CRISTINA HEREMAN 19134865 60,00 79 
 0236000603 JOANA DA SILVA ALBUQUERQUE 407724916 60,00 80 
 0236000104 ANA PAULA DE CAMARGO 488945288 60,00 81 
 0236001186 SÔNIA DE MEDEIROS PINTO 59702640-3 60,00 82 
 0236000815 MARIA APARECIDA SOBRINHO CRUZ 268013998 60,00 83 
 0236000393 ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR 32240305-4 60,00 84 
 0236000343 EDILAINE FERNANDES DE CARVALHO ROCHA 253442138 60,00 85 
 0236000364 ELAINE CRISTINA RICARDO DE JESUS 35339234-0 60,00 86 
 0236000460 FERNANDA MARIELLE BUENO 41200435-5 60,00 87 
 0236000808 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ALMEIDA 47175903X 60,00 88 
 0236001168 SIMONE CRISTINA SIERRA LONGO ELIAS 225069155 60,00 89 
 0236000710 LIGIA RENATA PEREIRA ZARGOLIN SILVA 40533011x 60,00 90 
 0236000774 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 60,00 91 
 0236000786 MARCIA CAVALMORETTI 191884303 60,00 92 
 0236000507 GEDALVA FIOQUE LINO 27970178-0 60,00 93 
 0236001264 VALMIR VENTURA DE OLIVEIRA 191348867 60,00 94 
 0236001134 SIBELE FERNANDA PESSATTI DO COUTO 307807277 60,00 95 
 0236000827 MARIA DE LOURDES ANGÉLICA DOS SANTOS 276427671 60,00 96 
 0236000833 MARIA ESTELA BENTO MARQUES 60862729-x 59,33 97 
 0236001219 TANIA DE SALVI GODOY 14030724-2 59,33 98 
 0236001169 SIMONE PEREIRA 23.730.829-0 59,33 99 
 0236000554 HELENICE APARECIDA LOCALI ARTUR 19.224.249-0 59,33 100 
 0236001097 SABRINA DA SILVA CARDOSO FRANCISCO 387719209 59,33 101 
 0236001104 SANDRA APARECIDA BAPTISTELLA 16200123X 59,33 102 
 0236000877 MARINA DE SOUZA POLETI 44793767-4 59,33 103 
 0236000736 LUCIANA DONATTI 218232731 58,67 104 
 0236000838 MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA 421649033 58,67 105 
 0236000729 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA JUSTINO 28048850-6 58,33 106 
 0236000221 CASSIA REGINA SOUSA MENDES 412967194 58,33 107 
 0236000008 ADRIANA CAETANO SILVA 29421027-1 58,33 108 
 0236000769 MAISA LINA BIGELI 77618580 58,33 109 
 0236001309 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 58,33 110 
 0236000873 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA 40470197-8 58,33 111 
 0236000082 ANA CLARA COCOLICHIO SALVADOR 148776085 58,33 112 
 0236000196 CARLA MAGALHÃES CORTEZ 41133945x 58,33 113 
 0236000425 FABIANA CORREA BARBOSA SILVA 29619184-x 58,33 114 
 0236000746 LUCIENE DOURADO CALIENTE SILVA 188889875 58,33 115 
 0236000378 ELIANA APARECIDA DE NAPOLI LIMA 213458342 58,33 116 
 0236001156 SILVIA HELENA VICENTINI GRANUSSO 26481968-8 58,33 117 
 0236000508 GENI ALCARAZ GAMIS 22 978 224-3 58,33 118 
 0236000702 LETÍCIA CAMILA MOURÃO FERRARI 471483874 58,33 119 
 0236000117 ANDREA GONÇALVES 257907889 58,33 120 
 0236000269 CRISTIANE MARTINS PEREIRA DONATO DOS SANTOS 255960645 58,33 121 
 0236001291 VIVIAN REGINA DA SILVA FEITOSA 409411966 58,33 122 
 0236000351 EDNA APARECIDA FERREIRA DE SANTANA 45384380-3 58,33 123 
 0236000096 ANA LÚCIA FELIPE 247559386 58,33 124 
 0236000217 CAROLINE NAIARA CARLIN DE SOUZA 497779377 58,33 125 
 0236001164 SIMONE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 168854259 58,33 126 
 0236000234 CHRISTIANE IMACULADA GUERREIRO 183952832 58,33 127 
 0236000578 IVANILDA APARECIDA CARDOSO PERES 218497155 58,33 128 
 0236000853 MARIA REGINA PAGANOTTI INOCENCIO FIGUEIREDO 12140819 57,67 129 
 0236000960 NEREIDE VIEIRA BONFIM 250736585 57,67 130 
 0236000121 ANDRÉIA CRISTINA DONATTI DE ALMEIDA 25305192-7 57,67 131 
 0236000138 ANE CAROLINE DO PRADO 48214411-7 57,67 132 
 0236000797 MARCIA RODRIGUES DA SILVA SOARES 304191413 57,67 133 
 0236001249 VAGNER GOLDONI DE ALMEIDA 339158396 57,67 134 
 0236000976 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 57,67 135 
 0236000739 LUCIANA NOVAES SOARES 191334546 57,67 136 
 0236000299 DANIELA REDONDANO 229782279 57,67 137 
 0236001144 SILVANA GANUN 13334574-9 57,67 138 
 0236000280 DAIANE CRISTINI THOBIAS DA SILVA 448504224 57,67 139 
 0236000452 FERNANDA  CRISTINA BILATO CONTI 19.225.338-4 57,67 140 
 0236000915 MICHELE SUSY VICELLI 428524369 57,67 141 
 0236001083 ROSEMEIRE ALMEIDA DA CRUZ 21497085-1 57,67 142 
 0236000412 ERICA GUGELMO  DE TOLEDO 23460813-4 57,67 143 
 0236000427 FABIANA DE ALMEIDA MEDEIROS 270426747 57,67 144 
 0236001070 ROSANNA THIMMIG SILVA 14298648 56,67 145 
 0236001085 ROSIANE FERNANDA QUEROBIM GARCIA 403602464 56,67 146 
 0236001245 THAMIRES FERNANDA OLIVEIRA 403350219 56,67 147 
 0236000643 JULIANA CRISTINA PACOLLA CANDIOTTO 302184636 56,67 148 
 0236000499 FRANCISNILL LEITE DO NASCIMENTO, 465830109 56,67 149 
 0236000696 LÉIA DE ALMEIDA SANTANA 409054628 56,67 150 



 0236000015 ADRIANA FERNANDES DE JESUS 46601678-5 56,67 151 
 0236000211 CAROLINA SCHNEIDER MENEZES 484254406 56,67 152 
 0236000763 LUZIANE DIAS MAIRINCK 625547457 56,67 153 
 0236000145 ANGELICA MARIA GONÇALVES 175740707 56,67 154 
 0236001035 RENATA RIBEIRO VILHENA DE MOURA M6786712 56,67 155 
 0236000108 ANA PAULA RIBEIRO 403947133 56,67 156 
 0236000907 MAYRA ALVES DE MEDEIROS 279702115 56,67 157 
 0236000308 DAYANE MAYARA POMMER BOREL 48347245-1 56,67 158 
 0236001243 THAIS MOREIRA TONIN 444062634 56,67 159 
 0236000152 APARECIDA ROSEMARY DA SILVA ROCHA 15781771-4 56,67 160 
 0236000159 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES 49762384-5 56,67 161 
 0236000950 NADIA SALVARANI FABRI 472086170 56,67 162 
 0236000115 ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI BARBOSA 451198451 56,67 163 
 0236000450 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 56,67 164 
 0236001282 VERA LÚCIA FERREIRA DE AMORIM 58822473- x 56,67 165 
 0236000555 HELENICE FERREIRA DE ALMEIDA 604229148 56,67 166 
 0236001197 STEPHANIE DE FREITAS ESPÍNDOLA 478907102 56,67 167 
 0236000273 CRISTINA MARIA BOSCO MERCURI 7730790-2 56,67 168 
 0236000611 JOELMA LUÍSA LOURENÇO GIANDOSO 29021003-3 56,67 169 
 0236000947 MONIQUE MURRIEL TEIXEIRA 350581587 56,67 170 
 0236000274 DAIANA FABIANI DE OLIVEIRA 411325851 56,33 171 
 0236000945 MONIQUE CATHARINE MILAN BILATO 277678559 56,00 172 
 0236000423 FABIANA ALVES DOS SANTOS 214969721 56,00 173 
 0236000083 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 56,00 174 
 0236000592 JANE APARECIDA GOMES BARBOSA 257908237 56,00 175 
 0236000772 MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 421160408 56,00 176 
 0236000749 LUCILENE VAZ 400545226 56,00 177 
 0236000848 MARIA LÚCIA GAGLIARDI DURANTE 11789068-6 56,00 178 
 0236001059 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 16108633-0 56,00 179 
 0236000405 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064 56,00 180 
 0236000047 ALEXANDRA CAPRARO CARDERARI 22.508,003-5 56,00 181 
 0236000189 CARLA ANGELA GUGELMO 19225777-8 56,00 182 
 0236000591 JANAINA POMMER 293386079 56,00 183 
 0236000900 MAURA CRISTINA CHAVES VICELLI 24556160-2 56,00 184 
 0236000807 MARIA ÂNGELA FANELLI GUIDO AYRES 7730780-X 56,00 185 
 0236000162 BETÂNIA VIEIRA DOS SANTOS 56 596 919 5 55,33 186 
 0236000025 ADRIANA MELLO COSTA 25.791.259-9 55,33 187 
 0236000197 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 23907097-5 55,33 188 
 0236000589 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 55,00 189 
 0236000155 BÁRBARA BEATRIZ SALHAB 40164936-2 55,00 190 
 0236000387 ELIANE DE SOUZA SANTOS 12624862 55,00 191 
 0236001269 VANESSA CRISTINA BALTHAZAR ANTONIO 417849850 55,00 192 
 0236000923 MILENE FRANCISCA DA COSTA 41913057-3 55,00 193 
 0236001166 SIMONE CARMO DOS SANTOS ASBAHR 29547401-4 55,00 194 
 0236000982 PATRICIA ALVES TOGNOLI 451064781 55,00 195 
 0236000225 CÉLIA AP FRANÇA DA SILVA 20148966-1 55,00 196 
 0236000326 DENISE HELENA MAIA 174979307 55,00 197 
 0236000743 LUCIANE BARBOSA AMORIM DA SILVA 326421610 55,00 198 
 0236000634 JUCÉLIA MESSIAS DE CARVALHO 336758625 55,00 199 
 0236000741 LUCIANA VALIM DE MORAES 405081595 55,00 200 
 0236000091 ANA KELLY ORICOLLI SILVA 247570394 55,00 201 
 0236000127 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 55,00 202 
 0236000072 AMANDA MUSSI 476060370 55,00 203 
 0236000586 JACKELINE MAURÍCIO DE OLIVEIRA 474218661 55,00 204 
 0236000624 JOSIANE CRISTINA SASS BURGER 237319159 55,00 205 
 0236000645 JULIANA CRISTINA ROSSI TIMPORINI 431755656 55,00 206 
 0236001108 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 55,00 207 
 0236000472 FLÁVIA AP. DONADELLI DARROZ 426735195 55,00 208 
 0236001183 SOLANGE GARCIA 226360970 55,00 209 
 0236000525 GISELLE CRISTIANE LUIZ 41.074.130-9 55,00 210 
 0236000084 ANA CLAUDIA VIEIRA 254191885 55,00 211 
 0236001139 SILVANA CORREA DOS REIS OLIVEIRA 446207391 55,00 212 
 0236000789 MÁRCIA CRISTINA SCARPA SCHIMITT 16.246.536-1 54,33 213 
 0236000030 ADRIANA ROSA DIAS DE OLIVEIRA 251295680 54,33 214 
 0236000150 APARECIDA DINIZ FERREIRA DOS SANTOS DAVID 14796624 3 54,33 215 
 0236001272 VANESSA DOS SANTOS ROCHA 454155335 54,33 216 
 0236001092 ROSINÉIA MARIA DE SOUZA FACCIN 270435803 54,33 217 
 0236000864 MARIANA SPINELLI FERRARI 448485527 54,33 218 
 0236000238 CLARICE AMBROZETTO ZANGIROLAMO 16512793-4 54,33 219 
 0236000980 PATRICIA  GIUSTI  SPADOTIM 41072530-4 54,33 220 
 0236000282 DAIANE DE PAULA XAVIER 407120841 54,33 221 
 0236000128 ANDRÉIA LUISA PRADA 30447435-6 54,33 222 
 0236000142 ANGELA ISABEL MENEGHIN MANSUR 162004710 54,33 223 
 0236000453 FERNANDA BENEDITA ALVES DA SILVA 28945037-8 54,33 224 
 0236000886 MARISA FERREIRA SALES 27768725-1 54,33 225 
 0236000494 FRANCISCA PAULINA GOULART TOZZI DA SILVA 176856560 54,33 226 
 0236000762 LUZIA LUCILENE PRIVIATERI 251293853 54,33 227 
 0236000037 ALEKSANDRE DE SOUZA SIQUEIRA 301036457 54,33 228 
 0236000687 LACIANE DE OLIVEIRA BARROS 587440582 54,33 229 
 0236000937 MONICA CRISTHINE MILAN DA CUNHA 277678651 54,33 230 
 0236000809 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 15852006-3 54,33 231 
 0236000250 CLÁUDIA LUISA HENRIQUE DE PAULA E SILVA 18.129.152-6 54,33 232 
 0236000661 JULIANE PEDERSEN CAVINATTO 489760569 54,33 233 
 0236000199 CARLA PASSOS GIGLIOLI 40.984.109-2 53,67 234 
 0236000004 ADRIANA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 21507234-0 53,67 235 
 0236000341 EDILAINE DE JESUS 339180055 53,67 236 
 0236001082 ROSEMARY DE CASSIA SAMPAIO 16.339.428-3 53,67 237 



 0236000553 HELENICE APARECIDA CAMPOS RINALDI 56995933 53,33 238 
 0236000983 PATRICIA APARECIDA TEIXEIRA TIAGO 407720893 53,33 239 
 0236000153 AUCILENE CAVALCANTE 45284714 53,33 240 
 0236000568 INGRID PAULA DA SILVA 40421536-1 53,33 241 
 0236000855 MARIA SIMONE AUGUSTO 225077012 53,33 242 
 0236000680 KELLY FERNANDA MEDEIROS CURTOLO 255621164 53,33 243 
 0236000579 IVANILDE DE FÁTIMA FERNANDES 15433961-1 53,33 244 
 0236000246 CLAUDIA FERNANDA DE JESUS DIAS 277668979 53,33 245 
 0236000317 DÉBORA GRILLO BOTIÃO 408616659 53,33 246 
 0236001054 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 53,33 247 
 0236000123 ANDREIA DE CASSIA VENTURE MORAES 21497448 53,33 248 
 0236000546 GRAZIELLA FONTANA ICHANO 211407008 53,33 249 
 0236000515 GIOVANA MASSARO FONSECA 48692564x 53,33 250 
 0236001174 SINARA HERNANDES LEIVAS 351677756 53,33 251 
 0236000534 GISLAINE QUESSADA ANTUNES 253052051 53,33 252 
 0236001177 SOLANGE APARECIDA DA COSTA RAMOS 243929997 53,33 253 
 0236000060 ALINE JUVENTINO DA FONSECA 42012764-1 53,33 254 
 0236000756 LUCRÉCIA CÂNDIDO DO PRADO 413273416 53,33 255 
 0236000415 ERIKA VIVIANE DA SILVA CAMARGO 30.519.260 -7 53,33 256 
 0236000690 LARISSA CRISTINA DE ASSIS 40349738-3 53,33 257 
 0236001240 THAIS DE SOUZA ARANTES 352628807 53,33 258 
 0236000329 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 259 
 0236000027 ADRIANA MORAIS TANK 279708476 53,33 260 
 0236000092 ANA LEIDY RAMIRES CASTRO DOS SANTOS 392161692 53,33 261 
 0236000637 JULIA DE SANTIS DE BARROS SANTOS 299112639 53,33 262 
 0236001189 SÔNIA SILVA MAXIMIANO 30561998-6 53,33 263 
 0236001034 RENATA MICHELE BARBIERI MILARE 354931611 53,33 264 
 0236001252 VALDELEI APARECIDA SILLMANN 21448798-2 52,67 265 
 0236000795 MÁRCIA REGINA CHANCHETTI TONHASCA 13381811 52,67 266 
 0236000366 ELAINE DE ASSIS ASBAHL TOLEDO 12877637-7 52,67 267 
 0236000726 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 52,67 268 
 0236000665 KAREN CRISTINA HORÁCIO DE SOUZA 27824371X 52,67 269 
 0236000672 KARLA MARIA MELO SPINELLI 3004874 52,67 270 
 0236000377 ELIANA APARECIDA DE ALMEIDA EMBLICK 181339390 52,67 271 
 0236000888 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 52,67 272 
 0236000436 FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA 277691400 52,67 273 
 0236000146 ANGELUCI FILGUEIRA PAGIATO CARDOSO 21994302-3 52,00 274 
 0236000667 KARINA ANDREA MAESTRELO OLIVEIRA 40617063-0 52,00 275 
 0236001093 ROXANE APARECIDA DE SENZI SOUTO 20246841-0 52,00 276 
 0236000406 ELOISA APARECIDA LEMES 993222 52,00 277 
 0236000446 FÁTIMA CRISTINA MIRANDA TALPO 115048625 52,00 278 
 0236000338 DULCILENE ANTONIA NUNES ROCHA 18168657 52,00 279 
 0236001058 ROSANA DE JESUS MARÇAL 25073767X 51,67 280 
 0236001114 SANDRA MARIA DE ARRUDA SIMPLÍCIO 32.756.601-2 51,67 281 
 0236000413 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 51,67 282 
 0236000973 NÚRIA ARAÚJO MARQUES 532057958 51,67 283 
 0236000506 GABRIELI PEDRON TROLESI 50898743-X 51,67 284 
 0236000543 GRAZIELE DE FREITAS 304475245 51,67 285 
 0236000477 FLAVIA REGINA DUARTE OLIVEIRA GUARNIERI 40972342 51,67 286 
 0236000293 DANIELA CORREA MELO 410720434 51,67 287 
 0236000602 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 51,67 288 
 0236000536 GISSELE CRISTINA NARCIZA VIEIRA 292680892 51,67 289 
 0236001303 WILMA APARECIDA SAVAZZI 172912155 51,67 290 
 0236000946 MONIQUE DINIZ FERREIRA CAMPOS 466043594 51,67 291 
 0236000236 CIBELE APARECIDA DO NASCIMENTO 472549881 51,67 292 
 0236000893 MARTA ALEXANDRA FERRO RODRIGUES 226134362 51,67 293 
 0236000319 DÉBORA SARA FERREIRA 485083991 51,67 294 
 0236001213 TAIS REGINA MENDES 409250284 51,67 295 
 0236000894 MARTA ANITA BUENO CONCI 22506716x 51,67 296 
 0236000734 LUCIANA CORREIA DA ROCHA AMADO 27793095-9 51,67 297 
 0236001072 ROSELI ARANA 18796818-4 51,67 298 
 0236000194 CARLA FILOMENA FRANCISCO 184092474 51,67 299 
 0236000385 ELIANE CRISTINA CORRÊA 21.794.559-4 51,67 300 
 0236001013 RAQUEL DE FÁTIMA MOREIRA CURTI 22.507.700-0 51,67 301 
 0236001064 ROSANGELA DUARTE RELVÃO BOZZI DE OLIVEIRA 18295766-4 51,67 302 
 0236000612 JOICE DE OLIVEIRA MACHADO 273642479 51,67 303 
 0236000705 LIA MARA ANDRÉ VICENTE 277679175 51,67 304 
 0236000794 MARCIA REGINA ALVES 257904542 51,67 305 
 0236001010 RAQUEL APARECIDA FONSECA SALHAB 19925724-3 51,67 306 
 0236000658 JULIANA PERES 42.852.396-1 51,67 307 
 0236000052 ALINE CRIPPA BORGES 484816135 51,67 308 
 0236000887 MARISLEI OLIVEIRA PASCOALETO 2281133001 51,67 309 
 0236001187 SONIA MARIA PEREIRA 256903256 51,67 310 
 0236001063 ROSANGELA CURCIO MAGURNO 19923713 51,67 311 
 0236000288 DALMARIS DE MATOS PINATI SALES 428345931 51,67 312 
 0236001113 SANDRA MARIA DA SILVA 264237973 51,67 313 
 0236000187 CAMILLE FERMOSELLI DE CASTRO 264235009 51,67 314 
 0236000090 ANA KARINA TORRES 23190408-3 51,67 315 
 0236000898 MARY PERLA MARTINS SILVA 25875591x 51,00 316 
 0236000647 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 51,00 317 
 0236000403 ELIZABETH LUIZA ANDRADE RUIZ 15432176 51,00 318 
 0236000077 AMANDA SOUZA DA SILVA 333167661 51,00 319 
 0236000782 MÁRCIA ANTUNES DE CAMPOS BUCK 16109359 51,00 320 
 0236000526 GISLAINE CRISTINA FONSACA DAINESE 334789473 51,00 321 
 0236000243 CLÁUDIA APARECIDA DA ROCHA DUARTE DO PATEO 218485682 51,00 322 
 0236000182 CAMILA FERNANDA ALBINO LORENCETTI 325715932 51,00 323 
 0236000483 FRANCIELE BARBOSA DE CARVALHO 33.675.018-3 51,00 324 



 0236000722 LUANA DA SILVA CUNHA 471363868 51,00 325 
 0236000148 ANTONIA DONIZETI DE SOUZA BEZERRA 124166568 51,00 326 
 0236000300 DANIELE CATINACCIO 35262839X 50,00 327 
 0236000678 KELLI CRISTINA DAROS SANTOS 21346010-5 50,00 328 
 0236000492 FRANCILEIDE ALVES DOS SANTOS 245554270 50,00 329 
 0236001221 TANIA REGINA ESTEVAM 181282409 50,00 330 
 0236000249 CLÁUDIA GUIMARÃES DE FARIAS 289449959 50,00 331 
 0236000638 JULIA MARIA LAURITO VERONEZ 420437435 50,00 332 
 0236000709 LIGIA MARIA SALMAZI FREI 422963021 50,00 333 
 0236000564 IEDA MARA DUMIT 12.766.587-7 50,00 334 
 0236001172 SIMONE SANCHES NEVES 409054963 50,00 335 
 0236001143 SILVANA DUARTE LAMEO BERNARDO 16107344-X 50,00 336 
 0236000712 LILIAN DANIELE PIOVESANO SILVA 303566735 50,00 337 
 0236000468 FERNANDA VILELA LINO ALVES 431756302 50,00 338 
 0236000550 HARINA DIAS DE ARAUJO 457828961 50,00 339 
 0236001030 RENATA CRISTINA LOMBARDI DE ANDRADE 448208283 50,00 340 
 0236001159 SILVIA REIS DE OLIVEIRA LINO 18128901-5 50,00 341 
 0236000925 MIRELA CRISTINA PINTO 40338809-0 50,00 342 
 0236001060 ROSANE APARECIDA DE SALES SANTOS 50330782 50,00 343 
 0236000210 CAROLINA HILARIO GALVÃO 486914094 50,00 344 
 0236000044 ALESSANDRA NOGUEIRA PENIDO DIAS 225067584 50,00 345 
 0236000251 CLÁUDIA PIERROTTI DE OLIVEIRA 40.983.760-x 50,00 346 
 0236001006 RAFAELA MODESTO BARBOSA DOS SANTOS 407722440 50,00 347 
 0236001196 STELLA SORG 459523673 50,00 348 
 0236000275 DAIANE APARECIDA BASSO 23.774.115-5 50,00 349 
 0236001095 RUTE ESTER DIAS BACELLAR 12374767-3 50,00 350 
 0236000957 NEIDE DE SOUZA SANTOS 528354358 50,00 351 
 0236000644 JULIANA CRISTINA PEREIRA 35347955x 50,00 352 
 0236000865 MARIANE ANTONIO BERNINI 465147847 50,00 353 
 0236000664 KALIANE LUZIA VICTAL 447935161 50,00 354 
 0236000009 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES 20079324X 50,00 355 
 0236000996 POLINE DE SOUZA STERZO 437712618 50,00 356 
 0236000270 CRISTIANE MILAN CATAPANO 247563511 50,00 357 
 0236000118 ANDREA LARA SOBRINO 552231915 50,00 358 
 
FUNÇÃO 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000198 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 23907097-5 81,00 1 
 0236001271 VANESSA CRISTINA DA SILVA SANTOS 453848060 71,67 2 
 0236000521 GISELE BOMBARDA VALLADARES 342534336 71,67 3 
 0236000192 CARLA DAIANI LORENZETE PATRICIO 400546371 69,33 4 
 0236000820 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 68,67 5 
 0236000684 KÊNIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 68,00 6 
 0236000404 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064 65,00 7 
 0236000455 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4 63,33 8 
 0236000075 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2 63,33 9 
 0236000062 ALINE MARCIANO DA COSTA BIZARRO 325736054 62,67 10 
 0236000344 EDILAINE ISABEL SCHIOLIN DA SILVA 289448190 61,67 11 
 0236000112 ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991 61,67 12 
 0236000125 ANDRÉIA DONIZETTI MACHADO RAMOS 339171868 61,33 13 
 0236000340 EDILAINE DE JESUS 339180055 61,00 14 
 0236000934 MIRIAM NOGUEIRA MORAIS YAMAZAKI M7678120 60,00 15 
 0236000284 DAIANE HELENA ALONSO OLIVATO 40338270-1 59,33 16 
 0236000581 IVANIRA APARECIDA FÁVARO MINETTO 19.927.604-3 58,33 17 
 0236000916 MICHELE SUSY VICELLI 428524369 58,33 18 
 0236000558 HELIANA DA SILVA ROMEIRO SALOMÃO 121093128 57,67 19 
 0236000323 DEJAIR DONISETE GUEDES 106416704 57,00 20 
 0236000725 LUCI HELENA CANDIDO DE SOUSA 25.259.341-8 56,67 21 
 0236000648 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 56,67 22 
 0236000283 DAIANE DE PAULA XAVIER 407120841 56,67 23 
 0236000668 KARINA ANDREA MAESTRELO OLIVEIRA 40617063-0 56,00 24 
 0236000179 CAMILA CRISTINA BONIN 416380062 55,00 25 
 0236000490 FRANCIELE TAISE RAYMUNDO 348600574 54,33 26 
 0236001206 SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO 23992435-6 53,33 27 
 0236000281 DAIANE CRISTINI THOBIAS DA SILVA 448504224 53,33 28 
 0236001302 WILMA APARECIDA SAVAZZI 172912155 52,67 29 
 0236001179 SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES 33853765X 52,67 30 
 0236000017 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 52,00 31 
 0236001014 RAQUEL DINIZ MARTINS DA SILVA 64097920 51,67 32 
 0236000714 LILIAN DE CAMPOS MARTINS 16341942 51,67 33 
 0236001195 STELA ESMERIA DE ARAUJO 41448969-x 51,67 34 
 0236001107 SANDRA CRISTINA CARDOSO LOVEZUTTI 14795341-8 50,00 35 
 0236000885 MARISA FERREIRA SALES 27768725-1 50,00 36 
 0236001118 SARA CRISTINA ARRUDA SÍPOLI 22812126-7 50,00 37 
 0236000265 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 50,00 38 
 0236000242 CLAUDETE APARECIDA MALVEZZI 163391403 50,00 39 
 
FUNÇÃO 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000818 MARIA CONCEIÇÃO DE CARVALHO E SILVA ESTEVAM 44961423-2 71,67 1 
  GUIMARÃES 
 0236000679 KELLY CRISTINA SOARES DE SOUZA 346403698 71,00 2 
 0236001296 VIVIANE PIRES GONÇALVES 42852378x 65,00 3 
 0236001027 REGINELENA PINTO RAMALHO 4 769 848-2 63,33 4 
 0236000116 ANDREA DIAS RAMOS ZANCHETTA 18137044-x 63,33 5 
 0236000208 CAROLINA GIORDANO 27768576x 63,00 6 



 0236000979 PATRICIA  GIUSTI  SPADOTIM 41072530-4 62,67 7 
 0236001244 THAMIRES FERNANDA OLIVEIRA 403350219 61,67 8 
 0236000548 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOZA 49.708.525-2 61,67 9 
 0236000849 MARIA LUIZA PAULINO DA SILVA 343400959 61,67 10 
 0236000160 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES 49762384-5 61,67 11 
 0236000876 MARILIA PICCINIM MOREIRA DE SOUZA 42860844-9 61,00 12 
 0236000458 FERNANDA IRSAI 413278293 60,00 13 
 0236000263 CONCEIÇÃO DUARTE MONTEIRO 27.532.466-7 60,00 14 
 0236000362 ELAINE CRISTINA GRANUSSO DE CAMPOS 17.208.022-8 58,67 15 
 0236001094 ROXANE APARECIDA DE SENZI SOUTO 20246841-0 58,67 16 
 0236000842 MARIA JOSÉ DE SOUZA RIBEIRO 13752069 58,33 17 
 0236001043 ROBERVAL APARECIDO ADAME 17829850-5 58,33 18 
 0236000505 GABRIELE FRANCO MAGRIN 487661527 58,33 19 
 0236000459 FERNANDA MARIELLE BUENO 41200435-5 58,33 20 
 0236000073 AMANDA NASCIMENTO 479581927 58,33 21 
 0236000438 FABIO DE ARAUJO COSTA 244711628 57,67 22 
 0236000771 MARAISA GUILHER PADILHA 277692325 57,67 23 
 0236001203 SUELY CRISTINA BERTAGNA COSTA 161055576 56,67 24 
 0236000457 FERNANDA DE OLIVEIRA 305830235 56,67 25 
 0236000093 ANA LIDIA MIRANDA DURANTE 351674366 56,67 26 
 0236000167 BRAZ EDSON DE LIMA FILHO 471620476 56,67 27 
 0236000500 GABRIEL FERNANDO BARBOSA 43.176.519-4 56,67 28 
 0236001241 THAIS DE SOUZA ARANTES 352628807 56,67 29 
 0236001289 VITOR PEREIRA GOMES 47093317-3 56,67 30 
 0236000466 FERNANDA PATRICIA LUCAS LUIZ 407203643 56,33 31 
 0236000854 MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI 528329856 56,00 32 
 0236000899 MATHEUS DE MOURA ALECCI 403999674 55,00 33 
 0236001103 SAMUEL FRANCISCO HOFFMANN PRINCE 480624586 55,00 34 
 0236000502 GABRIELA APARECIDA BERTANHA 407353380 55,00 35 
 0236000491 FRANCILAINE EMERY FERREIRA 427882710 55,00 36 
 0236000463 FERNANDA MIRNA BLUMER FERREIRA 22614756-3 55,00 37 
 0236000175 BRUNA THAIS BERNINI GUEDES 471203269 55,00 38 
 0236000253 CLAUDIA PIRES DE FREITAS SILVA 191335630 55,00 39 
 0236000846 MARIA LIDUINA VALE DE ARAÚJO 574942701 54,33 40 
 0236000298 DANIELA LEO 26423507-1 54,33 41 
 0236000872 MARÍLIA APARECIDA BARBOSA GOMES 278870363 53,67 42 
 0236001066 ROSANGELA MARIA DA SILVA BARBOZA 078883857 53,33 43 
 0236000051 ALEXANDRE WILLIANS FERREIRA 281255271 53,33 44 
 0236001222 TÂNIA REGINA MENEGHIM 15.433.722-5 53,33 45 
 0236001000 PRISCILA REBEKA LIMA MARTTINS DIAS 474010259 53,33 46 
 0236000337 DOUGLAS DIOGO DOS SANTOS 404134324 53,33 47 
 0236000822 MARIA CRISTINA DE GODOY BOIAGO 222953305 53,33 48 
 0236000681 KELLY FERNANDA MEDEIROS CURTOLO 255621164 53,33 49 
 0236000426 FABIANA CORREA BARBOSA SILVA 29619184-x 53,33 50 
 0236000598 JEISON LOPES PEREIRA 350582415 53,33 51 
 0236000890 MARLI APARECIDA CATINACCIO GROPPO 156122674 52,67 52 
 0236000144 ANGELICA APARECIDA GATTO CAVALCANTE DOS  23631242x 51,67 53 
 SANTOS 
 0236000302 DANIELE CRISTINA DIAS 486316889 51,67 54 
 0236001287 VINICIUS ALVES DE MELLO 48.824.803-6 51,67 55 
 0236000465 FERNANDA PAOLA PEREIRA DE LIMA 403331912 51,67 56 
 0236001161 SILVIO TAMAROSI SALVADOR 164473646 51,67 57 
 0236000622 JOSIANE BASSINELLO TRENTO ALLEONI 172911096 51,67 58 
 0236000703 LETICIA FERNANDES GARCIA 420515859 51,67 59 
 0236000742 LUCIANA VALIM DE MORAES VIEIRA 405081595 51,67 60 
 0236000484 FRANCIELE BARBOSA DE CARVALHO 33.675.018-3 51,67 61 
 0236001109 SANDRA FRANCISCO 162215290 51,00 62 
 0236000773 MARCELA ADAM BILATO 44075686-8 51,00 63 
 0236001141 SILVANA CRISTÓVÃO DE SOUZA 195727988 51,00 64 
 0236000181 CAMILA FERNANDA ALBINO LORENCETTI 325715932 51,00 65 
 0236000305 DANIELI CAROLINE DE SOUZA GALBIATI 411907827 50,00 66 
 0236000504 GABRIELA ELIZA DOS SANTOS 38207693X 50,00 67 
 0236000570 IRENE DONIZETTI DA SILVA 26299498 50,00 68 
 0236000892 MARLI DE OLIVEIRA FERREIRA ANDRADE 27970561x 50,00 69 
 0236000394 ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR 32240305-4 50,00 70 
 0236001137 SILMARA APARECIDA DE SOUZA BOSQUE 273636388 50,00 71 
 0236000451 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 50,00 72 
 
FUNÇÃO 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000921 MILENA FERRAREZI CALLEGARI 433048232 86,67 1 
 0236000799 MÁRCIO DE SOUZA SANTOS 282594928 81,67 2 
 0236000906 MAYARA SOMMERRHALDER 448493895 68,33 3 
 0236000018 ADRIANA GARCIA 286220490 66,67 4 
 0236000995 PAULO ROBERTO ROLDÃO 19925648-2 66,00 5 
 0236000493 FRANCINI GAZZOLI 425257265 65,00 6 
 0236000724 LUCAS PIVETTA 474450120 63,33 7 
 0236000942 MONICA ROSA DA SILVA 453585723 61,00 8 
 0236000414 ERIK NERY BARBOSA 426733058 61,00 9 
 0236000614 JORGE DO NASCIMENTO GARCIA 48658959-6 60,00 10 
 0236001129 SÉRGIO CARNEIRO JUNIOR 447597176 60,00 11 
 0236000631 JOYCE HENRIQUE BITTENCOURT 407721174 59,33 12 
 0236001046 ROGERIO DE MELO CURIEL 400552930 56,67 13 
 0236001247 THIAGO ECACIO BATTISTI 410038647 56,00 14 
 0236001047 ROGÉRIO JESUS DE CAMARGO 347814682 55,00 15 
 0236000386 ELIANE DE FARIA MEZAVILA 324372127 55,00 16 



 0236000086 ANA ELISA RIBEIRO DONATO 22.158.751-2 54,33 17 
 0236001101 SAMIR RODRIGO VOSS 297697079 54,33 18 
 0236000294 DANIELA DE OLIVEIRA LUSSIETTO PAIVA 418168763 54,33 19 
 0236000176 CAETANO JOSÉ DE SANTIS JÚNIOR 54819337 53,33 20 
 0236000562 HUMBERTO HENRIQUE BORGES DA SILVA 497855203 53,33 21 
 0236001004 RAFAEL HENRIQUE SEBASTIÃO 47.451.546-1 53,33 22 
 0236000549 GUSTAVO RAFAEL GOMES 412107971 53,33 23 
 0236000760 LUIZ HENRIQUE DIAS 448636633 53,33 24 
 0236000609 JOCASTA BASTELLI DE OLIVEIRA 34860144x 52,67 25 
 0236000936 MIRIAN CECILIA RIBEIRO DA SILVA 464347221 51,67 26 
 0236000209 CAROLINA GONÇALVES DA SILVA FOURAUX 257431775 51,67 27 
 0236001044 RODRIGO ARRIVAS FILHO 497995840 51,67 28 
 0236000156 BÁRBARA DE ALMEIDA JANUARIO FERNANDES 48.075.052-X 51,67 29 
 0236000750 LUCILENE VAZ 400545226 51,00 30 
 0236000215 CAROLINE HELOISA DA SILVA 48.889.621-6 51,00 31 
 0236000801 MARCIO SANTUCCI 293383248 50,00 32 
 0236000571 IRENE PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 40957560-4 50,00 33 
 0236000910 MICHEL CASEMIRO PEREIRA 348596716 50,00 34 
 0236001288 VINICIUS LUCIO DE ASSIS 493276099 50,00 35 
 0236000657 JULIANA MARTINS RIBEIRO 47425754x 50,00 36 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADOS COM DEFICIÊNCIA 
 

FUNÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000115 ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI  451198451 56,67 1 
 BARBOSA 
 0236000146 ANGELUCI FILGUEIRA PAGIATO CARDOSO 21994302-3 52,00 2 
 0236001187 SONIA MARIA PEREIRA 256903256 51,67 3 
 
FUNÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000115 ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI  451198451 56,67 1 
 BARBOSA 
 0236000146 ANGELUCI FILGUEIRA PAGIATO CARDOSO 21994302-3 52,00 2 
 0236001187 SONIA MARIA PEREIRA 256903256 51,67 3 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE 
 

FUNÇÃO 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000639 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 73,33 1 
 0236000981 PATRICIA ADORNO BASTOS FERRAZ 35673753-6 70,33 2 
 0236000285 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 69,33 3 
 0236000107 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 66,00 4 
 0236000688 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 66,00 5 
 0236000574 ISAMARA MARGARETE DA SILVA 40.421.803-9 65,00 6 
 0236000781 MÁRCIA ALVES RODRIGUES RISSO 339106761 63,33 7 
 0236000685 KÊNIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 63,00 8 
 0236001266 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 61,67 9 
 0236000495 FRANCISCA VALERIA LOURENÇO DE SOUSA 404135249 60,00 10 
 0236000774 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 60,00 11 
 0236000827 MARIA DE LOURDES ANGÉLICA DOS SANTOS 276427671 60,00 12 
 0236001309 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 58,33 13 
 0236000873 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA 40470197-8 58,33 14 
 0236000096 ANA LÚCIA FELIPE 247559386 58,33 15 
 0236000138 ANE CAROLINE DO PRADO 48214411-7 57,67 16 
 0236000797 MARCIA RODRIGUES DA SILVA SOARES 304191413 57,67 17 
 0236000976 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 57,67 18 
 0236001085 ROSIANE FERNANDA QUEROBIM GARCIA 403602464 56,67 19 
 0236000159 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES 49762384-5 56,67 20 
 0236000115 ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI BARBOSA 451198451 56,67 21 
 0236000450 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 56,67 22 
 0236001282 VERA LÚCIA FERREIRA DE AMORIM 58822473- x 56,67 23 
 0236000083 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 56,00 24 
 0236000772 MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 421160408 56,00 25 
 0236000589 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 55,00 26 
 0236000225 CÉLIA AP FRANÇA DA SILVA 20148966-1 55,00 27 
 0236000634 JUCÉLIA MESSIAS DE CARVALHO 336758625 55,00 28 
 0236000127 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 55,00 29 
 0236001108 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 55,00 30 
 0236001139 SILVANA CORREA DOS REIS OLIVEIRA 446207391 55,00 31 
 0236000568 INGRID PAULA DA SILVA 40421536-1 53,33 32 
 0236001054 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 53,33 33 
 0236000060 ALINE JUVENTINO DA FONSECA 42012764-1 53,33 34 
 0236000329 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 35 
 0236001189 SÔNIA SILVA MAXIMIANO 30561998-6 53,33 36 
 0236000726 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 52,67 37 
 0236000665 KAREN CRISTINA HORÁCIO DE SOUZA 27824371X 52,67 38 
 0236000888 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 52,67 39 



 0236000436 FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA 277691400 52,67 40 
 0236000413 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 51,67 41 
 0236000543 GRAZIELE DE FREITAS 304475245 51,67 42 
 0236000602 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 51,67 43 
 0236001213 TAIS REGINA MENDES 409250284 51,67 44 
 0236000630 JOSINÉIA FONSECA PEREIRA LEÔNCIO DE SOUZA 30356657-7 51,67 45 
 0236000647 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 51,00 46 
 0236000492 FRANCILEIDE ALVES DOS SANTOS 245554270 50,00 47 
 0236000764 LUZIMAR DAS GRAÇAS DE LIMA 163404136 50,00 48 
 0236001221 TANIA REGINA ESTEVAM 181282409 50,00 49 
 0236000249 CLÁUDIA GUIMARÃES DE FARIAS 289449959 50,00 50 
 0236000032 ADRIANA ZAURIZIO PARESCHI 324378476 50,00 51 
 0236000468 FERNANDA VILELA LINO ALVES 431756302 50,00 52 
 0236000550 HARINA DIAS DE ARAUJO 457828961 50,00 53 
 0236001202 SUELI NERY BUENO CRUZ 17589149-7 50,00 54 
 0236000210 CAROLINA HILARIO GALVÃO 486914094 50,00 55 
 0236000865 MARIANE ANTONIO BERNINI 465147847 50,00 56 
 0236000664 KALIANE LUZIA VICTAL 447935161 50,00 57 
 
FUNÇÃO 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000639 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 73,33 1 
 0236000981 PATRICIA ADORNO BASTOS FERRAZ 35673753-6 70,33 2 
 0236000285 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 69,33 3 
 0236001140 SILVANA CRISTINA ELISBON 286747297 66,67 4 
 0236000107 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 66,00 5 
 0236000688 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 66,00 6 
 0236000574 ISAMARA MARGARETE DA SILVA 40.421.803-9 65,00 7 
 0236000781 MÁRCIA ALVES RODRIGUES RISSO 339106761 63,33 8 
 0236000685 KÊNIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 63,00 9 
 0236000697 LELIA CRISTINA ELISBON 342524811 61,67 10 
 0236000523 GISELE DE FATIMA DA CRUZ GODOI 433090364 61,67 11 
 0236001266 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 61,67 12 
 0236000897 MARTA VERGINIA ESPADON 163391750 61,00 13 
 0236000495 FRANCISCA VALERIA LOURENÇO DE SOUSA 404135249 60,00 14 
 0236000774 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 60,00 15 
 0236000827 MARIA DE LOURDES ANGÉLICA DOS SANTOS 276427671 60,00 16 
 0236001309 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 58,33 17 
 0236000873 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA 40470197-8 58,33 18 
 0236000096 ANA LÚCIA FELIPE 247559386 58,33 19 
 0236000138 ANE CAROLINE DO PRADO 48214411-7 57,67 20 
 0236000797 MARCIA RODRIGUES DA SILVA SOARES 304191413 57,67 21 
 0236000976 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 57,67 22 
 0236001085 ROSIANE FERNANDA QUEROBIM GARCIA 403602464 56,67 23 
 0236000159 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES 49762384-5 56,67 24 
 0236000115 ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI BARBOSA 451198451 56,67 25 
 0236000450 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 56,67 26 
 0236001282 VERA LÚCIA FERREIRA DE AMORIM 58822473- x 56,67 27 
 0236000947 MONIQUE MURRIEL TEIXEIRA 350581587 56,67 28 
 0236000083 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 56,00 29 
 0236000772 MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 421160408 56,00 30 
 0236000589 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 55,00 31 
 0236001166 SIMONE CARMO DOS SANTOS ASBAHR 29547401-4 55,00 32 
 0236000225 CÉLIA AP FRANÇA DA SILVA 20148966-1 55,00 33 
 0236000634 JUCÉLIA MESSIAS DE CARVALHO 336758625 55,00 34 
 0236000127 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 55,00 35 
 0236001108 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 55,00 36 
 0236000084 ANA CLAUDIA VIEIRA 254191885 55,00 37 
 0236001139 SILVANA CORREA DOS REIS OLIVEIRA 446207391 55,00 38 
 0236000341 EDILAINE DE JESUS 339180055 53,67 39 
 0236000568 INGRID PAULA DA SILVA 40421536-1 53,33 40 
 0236001054 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 53,33 41 
 0236000060 ALINE JUVENTINO DA FONSECA 42012764-1 53,33 42 
 0236000329 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 43 
 0236001189 SÔNIA SILVA MAXIMIANO 30561998-6 53,33 44 
 0236000726 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 52,67 45 
 0236000665 KAREN CRISTINA HORÁCIO DE SOUZA 27824371X 52,67 46 
 0236000888 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 52,67 47 
 0236000436 FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA 277691400 52,67 48 
 0236000413 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 51,67 49 
 0236000543 GRAZIELE DE FREITAS 304475245 51,67 50 
 0236000602 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 51,67 51 
 0236001213 TAIS REGINA MENDES 409250284 51,67 52 
 0236000705 LIA MARA ANDRÉ VICENTE 277679175 51,67 53 
 0236000647 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 51,00 54 
 0236000492 FRANCILEIDE ALVES DOS SANTOS 245554270 50,00 55 
 0236001221 TANIA REGINA ESTEVAM 181282409 50,00 56 
 0236000249 CLÁUDIA GUIMARÃES DE FARIAS 289449959 50,00 57 
 0236000468 FERNANDA VILELA LINO ALVES 431756302 50,00 58 
 0236000550 HARINA DIAS DE ARAUJO 457828961 50,00 59 
 0236000210 CAROLINA HILARIO GALVÃO 486914094 50,00 60 
 0236000865 MARIANE ANTONIO BERNINI 465147847 50,00 61 
 0236000664 KALIANE LUZIA VICTAL 447935161 50,00 62 

 
FUNÇÃO 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 



 0236000820 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 68,67 1 
 0236000684 KÊNIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 68,00 2 
 0236000062 ALINE MARCIANO DA COSTA BIZARRO 325736054 62,67 3 
 0236000340 EDILAINE DE JESUS 339180055 61,00 4 
 0236000725 LUCI HELENA CANDIDO DE SOUSA 25.259.341-8 56,67 5 
 0236000648 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 56,67 6 
 0236001206 SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO 23992435-6 53,33 7 
 0236001179 SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES 33853765X 52,67 8 
 0236000017 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 52,00 9 
 0236001118 SARA CRISTINA ARRUDA SÍPOLI 22812126-7 50,00 10 
 0236000265 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 50,00 11 

 
FUNÇÃO 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000160 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES 49762384-5 61,67 1 
 0236000854 MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI 528329856 56,00 2 
 0236000846 MARIA LIDUINA VALE DE ARAÚJO 574942701 54,33 3 
 0236000872 MARÍLIA APARECIDA BARBOSA GOMES 278870363 53,67 4 
 0236000598 JEISON LOPES PEREIRA 350582415 53,33 5 
 0236000504 GABRIELA ELIZA DOS SANTOS 38207693X 50,00 6 
 0236000570 IRENE DONIZETTI DA SILVA 26299498 50,00 7 
 0236000451 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 50,00 8 

 
FUNÇÃO 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000414 ERIK NERY BARBOSA 426733058 61,00 1 
 0236001047 ROGÉRIO JESUS DE CAMARGO 347814682 55,00 2 
 0236000562 HUMBERTO HENRIQUE BORGES DA SILVA 497855203 53,33 3 
 0236001004 RAFAEL HENRIQUE SEBASTIÃO 47.451.546-1 53,33 4 
 0236000571 IRENE PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 40957560-4 50,00 5 
 0236001288 VINICIUS LUCIO DE ASSIS 493276099 50,00 6 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO IDOSO 
 

FUNÇÃO 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000853 MARIA REGINA PAGANOTTI INOCENCIO FIGUEIREDO 12140819 57,67 1 
 0236000553 HELENICE APARECIDA CAMPOS RINALDI 56995933 53,33 2 
 0236001252 VALDELEI APARECIDA SILLMANN 21448798-2 52,67 3 

 
FUNÇÃO 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236001027 REGINELENA PINTO RAMALHO 4 769 848-2 63,33 1 

 
FUNÇÃO 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0236000176 CAETANO JOSÉ DE SANTIS JÚNIOR 54819337 53,33 1 

 


